x.
00
0
/ 0
3.
20
23
 /

CN
2.	产品描述
2.1	订货代码
本操作说明书适用于以下型号：
电磁安全锁 EX-SHGV/➀➁/➂/➃+➄-2G/D
编号 选项 描述
➀ B 锁心柱在背面
L 左手侧锁芯
R 右手侧锁芯
➁ D1 附加锁心柱（前）
01 无附加锁心柱
➂ … 钥匙数
➃ … 附加锁心柱的钥匙数
➄ BO 直操动件
BOW 弯角操动件
BOR 半径操动件
BOWR 成角度的半径操动件
电磁安全锁 EX-SHGV 的附件...
物料代码 名称
101196682 EX-BO
101197039 EX-BOR
101197041 EX-BOW
101197043 EX-BOWR
钥匙选择开关 EX-SHGV/ESS21S2/➀/11033-3G/D
编号 选项 描述
➀ … 钥匙数
钥匙选择开关-联锁装置 \vEX-SVE➀/➁-➂-24VDC
编号 选项 描述
➀ 1 1 钥匙选择开关
2 2 钥匙选择开关
3 3 钥匙选择开关
➁ … 钥匙数
➂ 磁铁： 1 NC / 1 NO
钥匙选择开关：1 NC / 1 NO
串联NC触点
3Ö 磁铁： 1 NC / 1 NO
钥匙选择开关：2 NC / 1 NO
串联NC触点
并非所有符合本订购代码的型号均可供货。
根据机器指令，安全组件的铭牌上标注有“safety
component”字样。
只有严格遵守本说明书所述要求，才能确保实现安全功能并满
足机器指令和防爆指令标准。
2.2	特殊型号
符合标准规格但在2.1中未提及的特殊型号，本说明书仍适用。
2.3	用途
由组件EX-SHGV ...，EX-SHGV / ESS ...和EX-SVE ...组成的限制钥匙
开关的设计意图在于，结合机器的控制部件，防止可移动防护门在危险